

Ole Engelbreth Holding ApS
Højen 63, 7400 Herning

CVR-nr. 40 47 90 66

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025

Ole Engelbreth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Engelbreth Holding ApS Højen 63 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 47 90 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Ole Engelbreth
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordisk Glas Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Nordisk Glas Holding ApS.

Going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der er igangværende forhandlinger med kapitalinteressens datterselskabs kreditinstitut om forøgelse af kreditrammen i kapitalinteressens datterselskab med 1,5 mio. kr. Det er ledelsens vurdering, at der opnås denne udvidelse af kreditrammen og at dette vil være tilstrækkeligt til finansiering af driften den kommende periode. Ledelsen har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.422 t.kr. mod -584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.624	-8.388
Indtægt af kapitalinteresse	-1.400.714	-560.698
Øvrige finansielle omkostninger	-15.372	-14.924
Resultat før skat	-1.421.710	-584.010
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.421.710	-584.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.374	-560.698
Disponeret fra overført resultat	-1.213.336	-23.312
Disponeret i alt	-1.421.710	-584.010

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>683.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>683.374</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>683.374</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.835</u>	<u>2.835</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.835</u>	<u>2.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.427</u>	<u>15.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.262</u>	<u>17.887</u>
	Aktiver i alt	<u>12.262</u>	<u>701.261</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	208.374
Overført resultat	-1.287.843	-74.507
Egenkapital i alt	-1.237.843	183.867
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	717.340	0
Hensatte forpligtelser i alt	717.340	0
Gældsforpligtelser		
3 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	445.000	445.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	445.000	445.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.765	67.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.765	72.394
Gældsforpligtelser i alt	532.765	517.394
Passiver i alt	12.262	701.261

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	769.072	-51.195	767.877
Resultatandel	0	-560.698	-23.312	-584.010
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	208.374	-74.507	183.867
Resultatandel	0	-208.374	-1.213.336	-1.421.710
	50.000	0	-1.287.843	-1.237.843

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der er igangværende forhandlinger med kapitalinteressens datterselskabs kreditinstitut om forøgelse af kreditrammen i kapitalinteressens datterselskab med 1,5 mio. kr. Det er ledelsens vurdering, at der opnås denne udvidelse af kreditrammen og at dette vil være tilstrækkeligt til finansiering af driften den kommende periode. Ledelsen har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	475.000	475.000
Kostpris 30. september	475.000	475.000
Opskrivninger 1. oktober	208.374	769.072
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-683.374	-560.698
Opskrivninger 30. september	-475.000	208.374
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	683.374
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordisk Glas Holding ApS	Herning	50 %
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	445.000	445.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	445.000	445.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Gælds brevet, der er udstedt til virksomhedsdeltager, kan konverteres til anpartar til kurs 100. Gælds brevet forrentes med 3 %.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 25 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens datterselskab. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 7.923 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Engelbreth

Navn returneret af MitId: Ole Engelbreth
Direktør
ID: 2825b4ce-7258-4504-9bf0-3200d5574454
IP-adresse: 86.52.118.67:12132
Dato for underskrift: 16-04-2025 13:58:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:11549
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-04-2025 14:00:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Engelbreth

Navn returneret af MitId: Ole Engelbreth
Dirigent
ID: 2825b4ce-7258-4504-9bf0-3200d5574454
IP-adresse: 86.52.118.67:42389
Dato for underskrift: 16-04-2025 14:02:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cd13f6JWKqP252495755